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Witajcie na Wiecznie Zielonej Wyspie Madera!
Zapraszamy na niezapomnianą, słoneczną Maderę w marcu 2026 roku!
Specjalnie dla Państwa przygotowaliśmy wyjątkową ofertę pobytu na magicznej Maderze, która w styczniu zachwyca
łagodnym klimatem, soczystą zielenią i tętniącymi życiem kwiatami.

W dniach 11 – 18 marca 2026 roku macie Państwo szansę doświadczyć wszystkich uroków tej portugalskiej perły
Atlantyku. Wasz komfortowy wypoczynek zapewnią starannie wyselekcjonowane hotele w stolicy Madery Funchal: 

Aby podróż była jeszcze wygodniejsza, proponujemy bezpośredni lot z Katowic do Funchal liniami WizzAir w dniu 24.01,
gwarantujący szybki i komfortowy początek wakacji (bilety lotnicze nie są ujęte w cenę pakietu, co daje Państwu pełną
elastyczność).

Jednak Madera to nie tylko luksusowy hotel i piękne plaże. To przede wszystkim krajobraz zapierający dech w piersiach.
Dlatego przygotowaliśmy dla Państwa bogaty program dodatkowych atrakcji i wycieczek, które pozwolą odkryć
największe skarby wyspy – od tajemniczych lewad przez malownicze klify po degustację lokalnych przysmaków.

Zakwaterowanie w sercu

Madery

Podczas tego wypoczynku zakwaterujemy Państwa w tętniącej życiem
stolicy Madery, Funchal. Hotele Dorisol Estrelicia Hotel *** oraz
Dorisol Buganvilia Studio Hotel***, które dla Państwa wybraliśmy,
położone są w pobliżu oceanu, gwarantując piękne widoki i bliski dostęp do
atrakcji miasta.

Zakwaterowanie

Dorisol Buganvilia Studio
Hotel ***

Apartament typu Studio Standard

Ilość osób w pokoju: 2 osoby

Ilość pokoi: 3

Cena za pokój: 499,00 €

Opis: Prywatna łazienka, Balkon, Widok na ogród, Widok na basen, Widok na
góry, Widok na miasto, Sejf, Toaleta, Wanna lub prysznic, Drewniana podłoga
lub parkiet, Ręczniki, Pościel, Gniazdko koło łóżka, Biurko, Część
wypoczynkowa, Telewizor, Lodówka, Telefon, Kuchenka mikrofalowa,  Suszarka
do włosów, Przybory kuchenne, Aneks kuchenny, Wentylator, Czajnik
elektryczny, Meble ogrodowe, Stół na świeżym powietrzu, Kanały kablowe,
Budzenie na życzenie, Prywatny basen, Szafa lub garderoba, Płyta kuchenna,
Część jadalna, Stół, Dojazd windą na wyższe piętra.
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Zakwaterowanie

Dorisol Buganvilia Studio
Hotel ***

Studio z widokiem na morze

Ilość osób w pokoju: 2 osoby

Ilość pokoi: 3

Cena za pokój: 660,00 €

Opis: Prywatna łazienka, Balkon, Widok na morze, Widok na ogród, Widok na
basen, Widok na góry, Widok na miasto, Sejf, Toaleta, Wanna lub prysznic,
Drewniana podłoga lub parkiet, Ręczniki, Pościel, Gniazdko koło łóżka, Biurko,
Część wypoczynkowa, Telewizor, Lodówka, Telefon, Kuchenka mikrofalowa,
Telewizor z płaskim ekranem, Suszarka do włosów, Przybory kuchenne, Aneks
kuchenny, Wentylator, Czajnik elektryczny, Meble ogrodowe, Stół na świeżym
powietrzu, Kanały kablowe, Budzenie na życzenie, Szafa lub garderoba, Płyta
kuchenna, Część jadalna, Stół, Dojazd windą na wyższe piętra, Wieszak na
ubrania, Papier toaletowy, Czujnik tlenku węgla

Zakwaterowanie

Dorisol Estrelicia Hotel ***

Pokój dwuosobowy

Ilość osób w pokoju: 2 osoby

Ilość pokoi: 6

Cena za pokój: 440,00 €

Opis: Prywatna łazienka, Widok na ogród, Widok na basen, Widok na
miasto, Sejf, Toaleta, Wanna lub prysznic, Drewniana podłoga lub parkiet,
Ręczniki, Pościel, Biurko, Telewizor, Telefon, Kanały satelitarne, Telewizor z
płaskim ekranem, Suszarka do włosów, Wentylator, Budzenie na życzenie /
budzik, Kanały kablowe, Szafa lub garderoba, Wieszak na ubrania, Papier
toaletowy
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Zakwaterowanie

Dorisol Estrelicia Hotel ***

Pokój Dwuosobowy z balkonem

Ilość osób w pokoju: 2 osoby

Ilość pokoi: 6

Cena za pokój: 490,00 €

Opis: Prywatna łazienka, Balkon, Taras, Widok na ogród, Widok na basen,
Widok na góry, Widok na miasto, Widok na wewnętrzny dziedziniec, Sejf,
Toaleta, Wanna lub prysznic, Drewniana podłoga lub parkiet, Ręczniki,
Pościel, Biurko, Telewizor, Telefon, Kanały satelitarne, Telewizor z płaskim
ekranem, Suszarka do włosów, Wentylator, Budzenie na życzenie / budzik,
Kanały kablowe, Szafa lub garderoba, Wieszak na ubrania, Papier
toaletowy

Dodatkowe informacje: Należy pamiętać o obowiązkowym podatku miejskim w wysokości
2 € od osoby za noc.

Zameldowanie odbywa się o godz. 15:00, a wymeldowanie do godz.
12:00.

Szczegóły dotyczące dodatkowych, płatnych usług i atrakcji (np.
wycieczki, zwiedzanie, wypożyczanie sprzętu) znajdą Państwo w
załączonej poniżej tabeli. Zachęcamy do jej przejrzenia i
zaplanowania wymarzonych wakacji.

Wyżywienie: W cenie pobytu zawarte są śniadania, dzięki którym każdy dzień
rozpoczniecie Państwo z energią.

Cena nie obejmuje: · Przelotu (uczestnicy organizują przelot we własnym zakresie);
· Podatku miejskiego w wysokości 2 € od osoby za noc;
· Ubezpieczenie podróżnego (zalecane);
· Wydatków osobistych; 
· Transferu z lotniska do hotelu w dzień przylotu
· Transferu na lotnisko w dzień wylotu
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Dodatkowe Usługi & Atrakcje podczas pobytu

€10.00Transfer z lotniska do Hotelu w Funchal
Cena dotyczy grup powyżej 15 osób

€50.00Wynajęcia auta (pełne ubezpieczenie)
Cena za dobę, zawiera pełne ubezpieczenie, bez wpłacania kaucji. Cała flota 
pojazdów nie starsza niż 3 lata.

€45.00Rejs statkiem Santa Maria de Colombo (obserwacja delfinów i wielorybów)
Wspaniała replika flagowego statku Krzysztofa Kolumba „SANTA MARIA” została 
zbudowana na
wyspie Madera, w małej wiosce rybackiej Câmara de Lobos.

€57.00Rejs promem na wyspę Porto Santo (Cena za podróż w obie strony)
Podróż promem, który mieści 1153 osoby i 145 samochodów. Na pokładzie są 
restauracje, bary, sklepy, kino, salon gier i plac zabaw.

€60.00Jeep Safari Madeira
Całodniowe wycieczki Jeepami w różne zakątki Madery

€35.00Trekking na półwyspie Sao Lourenco
Spacer wśród klifów, widoki na Porto Santo i Wyspy Pustynne

€35.00Rejs katamaranem (obserwacja delfinów i wielorybów)
Komfortowy rejs ekologicznym katamaranem. Magicznej wycieczka wzdłuż 
południowego wybrzeża Madery.

€70.00Wycieczka "Zwiedzanie Madery"
Całodniowa wycieczka z polskojęzycznym przewodnikiem w najciekawsze 
zakątki Madery.

€50.00Wycieczka "Lewada Rabacal"
Wycieczka do Rabaçal to głównie wędrówka po malowniczych szlakach 
Lewada das 25 Fontes i do wodospadu Risco, oferuje spektakularne widoki na 
doliny i las wawrzynowy.
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